[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «_28_» _апреля 2021г.  № _778-П
пгт. Промышленная
О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального округа от 07.08.2019 № 935-П
«Об утверждении Порядка реализации бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности Промышленновского муниципального района»
В целях приведения в соответствие с требованиями Закона Кемеровской области от 17.12.2004 № 104 - ОЗ «О статусе и границах муниципальных образований»   (в редакции    Закона     Кемеровской    области от 05.08.2019 № 68 - ОЗ):

1. Внести в постановление администрации Промышленновского муниципального округа от 07.08.2019 № 935-П «Об утверждении Порядка реализации бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности Промышленновского муниципального района» (далее - постановление)  следующие изменения:

1.1. в наименовании  и  по тексту  постановления слова  «муниципальный
район» заменить словами  «муниципальный округ»;
1.2. исключить пункт 3.4. Порядка реализации бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности Промышленновского муниципального района постановления.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Промышленновского муниципального округа         С.А. Федарюк.

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
	Глава

	Промышленновского муниципального округа
	Д.П. Ильин

Исп. С.С. Хасанова тел. 74585
постановление от «____»_______________г. №_________
страница 3